PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

ASSOCIAÇÃO AMPLA ENTRE A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
 E A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE

EDITAL 04/2019EDITAL 04/2019

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em
Engenharia  Sanitária  e  Ambiental  (PPGESA)  torna  público  o  resultado  final  de
seleção  para  o  Programa  Nacional  de  Pós-Doutorado  (PNPD)  para  atuar  em
atividades de pesquisa e docência em Engenharia Sanitária e Ambiental:

Nome Classificação
Taiana Cestonaro 1º Lugar – com bolsa CAPES
Guilherme Araújo Vuitik 2º Lugar - voluntário

Obs: A candidata Ludmila Carvalho Neves desistiu de concorrer à vaga.

Os  candidatos  aprovados  deverão  fixar  residência  em  Ponta  Grossa  e
deverão  se  apresentar  à  Coordenação  do  PPGESA  –  UEPG  até  o  dia  27  de
fevereiro de 2019.

Publique-se.

Irati, 15 de fevereiro de 2019.

Profª Dra. Giovana Kátie Wiecheteck,                              Prof. Dr. Carlos Magno de Sousa Vidal,
Coordenadora PPGESA/UEPG                                                 Coordenador PPGESA/UNICENTRO

                Portaria nº  401/2016                                                                    Portaria nº 84/2017